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 Nr__________Prot  Berat, me _23/05/ 2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

  

 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Sherbim Konsulence.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 70167-05-23-2023 

 

4. Objekti i kontratës / HARTIM PROJEKTESH " RRUGA E RE SHETITORJA 

OSUMI- BYPASS" / "RRUGA E RE BILCE- DROBONIK " 

 

5. Fondi limit10 386 956,34 ( dhjete milion e treqind e tetedhjete  gjashtemije e 

nenteqind e pesedhjete e gjashte   presje tridhjete e kater ) leke pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _120 dite.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: _08_/06/2023 ora 10:00_.  

 

 
4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto: 

 

Çmimi      pikët  

 

dhe 

 

Propozimi teknik  

 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
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Kriteret e Vleresimit teknik                      Pikët 

(i) Përvoja për Punë të Ngjashme të Konsulentit   [10 ] 

(ii) Metodologjia e Propozuar     [30] 

(Përqasja teknike dhe metodologjia, plani i punës, aftësia organizative)  

(iii) Kualifikimet e Stafit Kryesor të Propozuar     [60] 

  

(iv)      Transferimin e Njohurive, (nëse kërkohet)                  [0]  

Shenim: Elementi i iv nuk do te kete peshe ne vleresimin e propozimit teknik, ne keto kushte piket e 

referuara per kete element ne perputhje me kerkesat e ligjit iu jane atashuar elementi te iii). 

 

 

 

 

  


